АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОЗЬМИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 18  августа 2023 года  № 66
О внесении изменений в решение Совета депутатов  МО «Козьминское»

от 26.12.2022  №107  «О  бюджете муниципального образования

«Козьминское»  на  2023 год»
Руководствуясь Уставом МО «Козьминское», п. 24 Положения «О бюджетном процессе в МО «Козьминское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Козьминское» (далее по тексту – Совет депутатов) от 19.12.2014 № 62» (в редакции решений от  26.03.2015 № 70, от  25.12.2015 № 89, от 31.10.2016 № 6, от 28.11.2017 № 43, от 04.08.2021 № 132, от 23.12.2021 №16) Совет  депутатов решил:

Внести в решение Совета депутатов  от 26.12.2022 г.  №107 «О  бюджете муниципального образования «Козьминское» на 2023 год» (далее  по тексту - Решение о бюджете) следующие изменения:

1. Статью 1 Решения о бюджете изложить в следующей редакции:

«Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Козьминское» (далее – бюджет поселения, поселение) на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5003,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5131,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 128,1 тыс. рублей».
2. Приложение № 2 «Прогнозируемое  поступление доходов бюджета МО «Козьминское» в 2023 году» к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Приложение № 3 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Козьминское» на 2023 год» к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета МО «Козьминское» на 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов муниципального бюджета МО «Козьминское» на 2023 год» к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям муниципальных программ МО «Козьминское» и непрограммных направлений деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год» к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Козьминское».
Глава МО «Козьминское»                                       Р. Н. Кварацхелия
Председатель Совета депутатов
Н. Б. Литвиненко
МО «Козьминское»